
２０２４年８月８日 

支部連絡責任者殿 

東京都バドミントン協会 

横山  登 

 

審判員講習会の案内 
 
 貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。  又、日頃は当協会

の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。 
さて表記のことにつきまして、ご連絡いたします。２０１９年以降コロナウイルス感染症の

為、審判員に対する講習会の開催ができませんでしたが、２０２４年度は下記の要領にて開催

いたします。傘下の審判の方にお声掛けいただいて参加いただけるようお願い申し上げます。 

尚､恐れ入りますが、申込は９月１９日（木）迄に当協会審判部へお知らせ下さい｡ 

 

審判研修会 

日時：２０２４年９月２９日（日） 

① 午前 ９：３０～１２：００  受付： ９：００～ 

② 午後１３：３０～１６：００  受付：１３：００～ 

※①、②とも同内容です。どちらか一方を受講して下さい。 

※申込みは郵送またはメール添付にてお願いいたします。 

会場：葛飾区水元総合スポーツセンター 第 1 会議室 

   葛飾区水元 1-19-1 

JR 常磐線金町駅下車 北口～西水元 3 丁目行き 水元総合スポーツセンター下車  

 

問合せ先 

  東京都バドミントン協会 審判部 原 正人 

  問合せ先携帯番号 ０９０－７９０６－９６４２ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


